２０２２年５月吉日

セコム・プレミアムネット利用者様 各位

熊本中央信用金庫

セコム・プレミアムネット利用時のヘルプサイトの不具合について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 しんきん法人インターネットバンキングの画面リニューアルに伴い、セコム・プレミア

ムネット利用時に、ヘルプサイトの表示乱れが発生し、メニューが開けない事象が確認さ

れました。

 つきましては、ヘルプサイトは一般公開ページ（ログインをしなくても閲覧可能なペー

ジ）のため、スマートフォン等他端末から閲覧していただきながら、しんきん法人インタ

ーネットバンキングをご利用いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上